REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIADIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 181 Daté 26.12.2019

“Pér trajtimin financiar té nxénésve né institucionet arsimore publike pér vitin mésimor
2019-2020”
NE& bazé t¢ VKM nr. 666, daté 10.10.2019 : “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e
konvikte, pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e pagesave pér nxénésit e
arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor 2019-2020 ” ,
planit prej 90 bursave té dérguar nga Ministria e Financave dhe Ekonomis¢, me shkresén nr.
20164 prot, daté 06.11.2019 dhe dokumentacionit té paraqitur nga nxénésit q& ndjekin
klasén e 10, me kohé t& ploté né institucionet arsimore publike t& interesuar pér t& fituar

bursé Késhilli Bashkiak Dibér I mbledhur me date 26.12.2019 me 21 vota pro:

VENDOSI :

1. Miratoi kuotat financiare t¢ ushqimit né mensa e konvikte, pér pércaktimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave e pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar
né institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor 2019-2020 ™,

2. Me zbatimin e kétij vendimi do t& merret Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése dhe
Sektori i Arsim Kulturés prané Bashkisé Dibér.

3. Trajtimin me bursé té nxénésve té klasés s¢ 10 sipas listés sé bashkéngjitur.

4, Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit dhe konfirmimit nga Prefekti 1 Qarkut
Dibér.

5. U shpall sot me date 26.12.2019.

Sekretare Késhilli Kryetar Késhilli
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BASHKIA DIBER

LISTA E NXENESVE PER BURSE TE SHKOLLAVE TE MESME PROFESIONALE

VITI SHKOLLOR 2019 - 2020

Nr Emri Atésia Bashkia Njésia Shkolla Dega Viti Statusi Kriteri sipas Bursé
Mbiemri Administrative Profesionale VKM-sé
1 Ali Dashamir Cuku Dibér Peshkopi Shkolla e Mesme | Automekanik X Ndihmé Bursé e
Profesinale Ekonomike ploté
“Begqir Cela”
Durrés
2 | Anduel Hysni Cupi Dibér Lurg Shkolla ¢ Mesme Shérbime X Ndihmé Bursé e
Profesionale Mijetesh Ekonomike ploté
Kaméz Tirané Transporti
3 Armand Nasuf Dibér - Shkolla e Mesme Bujqési X Ndihmé Bursé e
Xhepa Profesionale Ekonomike ploté
Kaméz Tirané
4 | Bledar Bujar Troci Dibér Zall - Reg Shkolla ¢ Mesme Shérbime X Ndihmé& Bursé e
Profesionale Mijetesh Ekonomike ploté
Kaméz Tirané Transporti
5 Endri Islam Gjuti Dibér - Shkolla e Mesme Bujqési X Ndihmé Bursé e
Profesionale Ekonomike ploté
Kam#z Tirané
6 Festime Urim Dibér Kastriot Shkolla e Mesme | Shérbim Social X Ndihmé Bursége
Kaloci Profesionale Shéndetsor Ekonomike ploté
Kaméz Tirané
7 | Gjulian Zyber Fishti Dibér Kastriot Shkolla ¢ Mesme Shérbime X Ndihmé Bursé e
Profesionale Mjetesh Ekonomike ploté
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Kaméz Tirang Transporti
8 Arian Gani Lleshi Dibér Selishté Shkolla ¢ Mesme | Shérbim Social Ndihmé Bursé e
Profesionale Shéndetésor Ekonomike ploté
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
9 Asllan Nazmi Dibér Selishté Shkolla ¢ Mesme Ekonomik Ndihmé Bursé e
Dervishi Profesionale Ekonomike ploté
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
10 | Brisilda Agim Kurti Dibér Selishté Shkolla e Mesme Ekonomik Ndihmé Bursé e
Profesionale Ekonomike ploté
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
11 | Danjela Imer Mena Dibér Lure Shkolla ¢ Mesme | Shérbim Social Ndihm# Bursé e
Profesionale Shéndetésor Ekonomike ploté
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
12 Erolanda Qatip Dibér Magellarg Shkolla e Mesme Ekonomi Ndihmé Bursé e
Elezi Profesionale Ekonomike @—Qnm
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
13 Gazmir Sul Troci Dibér Zall — Reg Shkolla ¢ Mesme Ekonomi Ndihmé Bursé e
Profesionale Ekonomike ploté
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
14 Hike Artur Troci Dibér Zall — Reg Shkolla ¢ Mesme Ekonomi Ndihm# Bursé e
Profesionale Ekonomike ploté
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
15 lirjana Haxhi Dibér Arras Shkolla e Mesme = Sh&rbim Social Ndihmé Bursé e
Karoshi Profesionale Shéndetésor Ekonomike ploté
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
16 | Rigert Artur Troci Dibér Zall — Reg Shkolla e Mesme Ekonomi Ndihmé Bursé e
Profesionale Ekonomike ploté
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
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17 Xhoana Demir Dibér Sllové Shkolla ¢ Mesme Ekonomi X Ndihmé Bursé e
Skarra Profesionale Ekonomike ploté
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
18 Hamedan Adem Dibér Kastriot Shkolla Elektrotekniké X Ndihmé Bursé e
Haraciu " Profesionale Ekonomike ploté
Teknike Elektrike
“Gjergji Canco”
Tirané
19 Argir Haki Lleshi Dibér Selishté Shkolla e Mesme | Automekaniké X Ndihmé Bursé e
e Ndértimit Ekonomike ploté
“Karl Gega”
Tirané
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